
مـوکت کـبریتی چیسـت؟ مزایـا و
معایب آن را بدانید!

اگر به دکوراسیون و طراحی خانه علاقه داشته باشید، حتماً میدانید
که در زمانهایی نه چندان دور، موکت کبریتی تنها موکتی بود که
تولید میشد و در بازار فروخته میشد. اینکه موکت کبریتی چیست و چه
مزایا یا حتی معایبی دارد؟ سؤالاتی است که میخواهیم در این مقاله

به آنها پاسخ دهیم.

موکتهای کبریتی به سرعت در میان مردم محبوب شدند و انتخابی خوب
برای پوشاندن موزاییکهای زشت و بد رنگ آن زمانها بودند.

اولین مغازههای موکت فروشی هم به خاطر تولید همین موکتها باز
شدند و مورد استقبال مردم قرار گرفتند. کمکم با پیشرفت فناوری و
افزایش محبوبیت موکتها، این نوع کفپوشها نیز در طرحها و رنگهای
مختلف وارد بازار شدند. برای شناخت موکت کبریتی به شما پیشنهاد

میدهیم با ما همراه شوید.
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ویژگی موکت کبریتی را میشناسید؟
با گذر زمان محبوبیت این موکتها کم نشده و یکی از مهمترین
ویژگیهای موکت کبریتی، قیمت مناسب و مقرونبهصرفه آن است. اگر شما
نیز برای دکوراسیون خود در خانه، محل کار، اداره یا حتی برای
موکت هتل به دنبال کفپوشهایی با قیمت مناسب و خوش رنگ هستید، به

طور حتم موکت کبریتی را به شما پیشنهاد میکنیم.

یکی دیگر از ویژگیهای موکت کبریتی، سادگی آن است که توجه افراد
ساده پسند را که به دنبال موکتهای طرحدار نیستند، به خود جلب
کرده است. همچنین، تنوع رنگی موکت کبریتی سبب میشود تا شما
بتوانید این نوع کفپوش را با دکوراسیون منزل خود هماهنگ کنید. در
واقع، موکت کبریتی در رنگهای متنوع تولید شده و شما میتوانید با
توجه به سلیقه و نیازتان بهترین خرید را انجام دهید. کاربرد

انواع کف پوش ها را بخوانید.

 

آموزش 0 تا 100نصب موکت به آسان ترین روش + ویدئو
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مزایای مهم موکت برای دکوراسیون

همانطور که اشاره کردیم سادگی و قیمت مناسب موکت کبریتی از
مزایای این موکت است و در ضمن این موکت ضخامت پایینی دارد و به
همین دلیل شما در زمان شستشو آن، دچار مشکل نخواهید شد و به
راحتی میتوانید در خانه هم آن را شستشو دهید و با پهن کردن مقابل
آفتاب، موکت را خشک کرده و استفاده کنید. سادگی و ظریف بودن
موکتهای کبریتی، فضای شما را بزرگتر نشان میدهد و به همین دلیل
برای فضاهای کوچک، استفاده از این نوع موکت پیشنهاد میشود. موکت
کبریتی با رنگ روشن، نور را به خوبی منعکس میکند و در نتیجه فضای

شما، بزرگتر و روشنتر از آنچه هست به نظر میرسد.

سادگی از ویژگیهای مهم موکت کبریتی است که افراد ساده پسند که
به دنبال موکتهای طرحدار نیستند، آن را میپسندند

 

معایب موکت کبریتی چیست؟
در پاسخ به سؤال موکت کبریتی چیست بهتر است به یک سری از معایب
این موکتها نیز اشاره کنیم. در حقیقت، برای اینکه خرید بهتری
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داشته باشید باید علاوه بر دانستن مزایای این موکت از معایب آن
نیز مطلع باشید. معایب موکت کبریتی سبب کم شدن محبوبیت آن نشده و

کماکان این موکت در بین خریداران بسیار محبوب است.

میدانید که ضخامت موکت کبریتی بسیار کم است و شاید به همین دلیل
عایق خوبی برای از بین بردن سرما و گرم نگه داشتن کف اتاق و سالن
شما نباشد. در ضمن این نازکی صدا را نیز منتقل خواهد کرد. در
واقع، این موکتها عایق صوتی نیز محسوب نمیشوند. فراموش نکنید که
مقاومت و دوام موکتهای کبریتی زیاد نیست و اغلب کم دوام هستند و
برای نگهداری آن باید دقت بیشتری داشته باشید. با موکت عایق صوتی

آشنا شوید.

 

موکت تافتینگ چیست؟ چه مزایا و معایبی دارد؟

 

بافت موکت کبریتی گرهای و سخت است و اگر به دنبال نرمی یا
لطافت بسیار زیادی هستید، دنبال خرید این موکت نروید.
یکنواخت بودن این موکت به شما کمک میکند، تا با خیالی راحت
بتوانید اجسام سنگین را روی آنها بگذارید، بدون اینکه موکت
تغییر حالتی بدهد. همچنین، از موکت کبریتی میتوانید برای
پر کردن فضاهای پر تردد مانند راهروهای هتلها، ادارات،

مهمانخانهها و … استفاده کنید.
موکت کبریتی برای فضاهای پرتردد مناسب است. موکتهای کبریتی
اولین کفپوشهایی بودند که وارد بازار شدند و در زمانی
کوتاه مورد استقبال مردم قرار گرفتند. اصلیترین دلیل
محبوبیت این موکتها، قیمت مناسب آنها بود. اگر یادتان باشد
در زمان قدیم در هر خانهای موکت کبریتی طوسی دیده میشد و
امروزه نیز این موکت در رنگهای مختلف وارد بازار شده است.

گذشت زمان از محبوبیت موکتهای کبریتی کم نکرده است و فقط
کافی است آگاهانه نیازتان را بشناسید و به سراغ خرید آن
بروید. به طور مثال، رنگ موکت مورد نظرتان را انتخاب کنید
و فضایی که قرار است موکت پهن شود را در نظر بگیرید، سپس
به خرید بروید. رنگ در دکوراسیون بسیار اهمیت دارد و باید
رنگ موکت مورد نظر شما با رنگ لوازم منزل یا محل کارتان

همخوانی داشته باشد.
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بافت موکت کبریتی گرهای و سخت است و اگر به دنبال نرمی یا لطافت
بسیار زیادی هستید، دنبال خرید این موکت نروید.

مواردی مانند طرح، بافت، تراکم، جنس نخ و … در میزان
قیمتگذاری یک موکت بسیار مهم هستند و موکتهای کبریتی با
نهایت درایت از تمامی موارد گفته شده، بهره برده است؛
بنابراین برای همه اقشار جامعه، قیمت مناسبی دارد. این
ویژگی مهم کمک میکند تا انواع موکت کبریتی را در فضاهای
مختلف با هر دکوراسیونی مشاهده کنیم و از زیبایی و جذابیت

آنها لذت ببریم.
پرزهای کوتاه و کم ضخامت این موکتها، برای مکانهایی که
قرار است روی موکت بخوابید و دراز بکشید، مناسب نیست.
موکتهای کبریتی در تمام فروشگاههای فروش موکت موجود است و
شما میتوانید به صورت حضوری یا حتی آنلاین، آنها را ببینید
و آگاهانه دست به انتخاب بزنید. اغلب موکتهای کبریتی بدون
طرح و نقش هستند و فقط در رنگ تنوع زیادی دارند. به عنوان
مثال، برای کف اتاق نشیمنی که کوچک است، میتوانید از نمونه
موکت کبریتی به رنگ کرم روشن استفاده کنید تا فضای بزرگ و

زیبایی داشته باشید.
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چمن مصنوعی چیست و چگونه تولید میشود؟

برای اینکه دکوراسیونی جذاب و خاص داشته باشید بهتر است در
زمان خرید به رنگ موکتی که خریداری میکنید، بیش از هر
مقوله دیگری توجه کنید. در واقع، خانه و محیطی که در آن
ساکن هستید یا کار میکنید باید زیبا و راحت باشد تا با

آرامش زندگی یا کار کنید.
موکت کبریتی به راحتی قابل برش بوده و میتوان برای اندازه
شدن در فضاهای مختلف، آن را برش داد. در ضمن به کمک شامپو
فرش میتوانید روی آن را برای از بین بردن لکها و آلودگیها
دستمال بکشید یا حتی از قالیشویی برای کثیفیهای بیشتر کمک

بگیرید.

با خرید موکت ارزان قیمت مانند موکت کبریتی به راحتی میتوانید از
شر سروصدا کفپوشهایی مانند سرامیک و سنگ یا حتی پارکتها خلاص شوید
و در ضمن از سالمندان و کودکان خود در مقابل حوادثی که ممکن است
بر اثر زمین خوردن روی این نوع کفپوشها برای آنها پیش آید،
جلوگیری کنید. در واقع، موکتهای کبریتی، آرامش و گرما را به محیط

ما میبخشند.

برای اینکه دکوراسیونی جذاب و خاص داشته باشید بهتر است در زمان
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خرید به رنگ موکتی که میخرید، بیش از هر مقوله دیگر توجه کنید.

در پایان بهتر است بگوییم اگر برای پوشاندن کف یک اتاق به
سادهترین و ارزانترین شکل به فکر موکت افتادید موکت کبریتی را به
شما پیشنهاد میدهیم و در پاسخ به سؤال موکت کبریتی چیست باید
بگوییم، موکتی ارزان و شیک برای کفپوشی محل موردنظر شما است.
ً متفاوت است و میتوانید از میان همچنین، جنس نخ این موکت معمولا

آنها انتخاب مناسبی داشته باشید.

برخی از سوالات رایج:

ویژگی های موکت کبریتی چیست؟

موکت کبریتی مناسب برای فضاهای پرتردد می باشد. بعلت یکنواخت
بودن بافتش به راحتی می توانید اجسام سنگین را روی آن قرار دهید

و تغییر حالت ندهد.قیمت بسیار مناسبی دارد و ...

معایب موکت کبریتی چیست؟

ضخامت موکت کبریتی بسیار کم است و بافت آن گرهای و سخت است. اگر
به دنبال نرمی یا لطافت بسیار زیادی هستید، دنبال خرید این موکت

نروید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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